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Seurue kokoontui Salon hirvikämpällä 16.9.2011 klo 19.00 alkaen, jolloin päätettiin
seuraavia asioita peuranmetsästykseen liittyen. Seurueessa 47 jäsentä.

Toimitaan Ypäjän Riistamiesten hirvieläinmetsästyksen sääntöjen mukaan.
Seurue jaettiin kuuteen ryhmään, niin että jokaiselle varajohtajalle tuli oma ryhmä.
Jäsen ilmoittaa kiinteän kyttäyspaikan ryhmänsä johtajalle. Kyttäyspaikan muutokset
ja peltokyttäykset sekä ajojahdit aina erikseen peurajohtajalle.
Jäsen esittää voimassa olevan metsästyskortin ja todistuksen ampumakokeesta 
ryhmänsä johtajalle tai seurueen peurajohtajalle.

Tavoitteena saalisosuuksissa on riistakeskuksen ohjeistus, jossa vasaosuus enintään
50%  ja aikuisten peurojen osalta niin että naaraita kaadetaan enintään yhtä monta 
kuin uroksia. Tilannetta saalisosuuksissa seurataan metsästyskauden kuluessa.
Peurajohtajan lupa mukaan lukien seurueella on 47 pyyntilupaa.
Jokaiselle ryhmälle jaettiin lupia ryhmän jäsenten lukumäärän mukaan yksi 
lupa/jäsen.  
Ryhmän tavoite aikuissaalisosuudesta vähintään puolet uroksia ja vasojen saalisosuus     
pyyntiluvista puolet.
Ryhmä päättää saalisosuuden jaosta jäsenten kesken.
Seurueen ulkopuolisten seuran jäsenten on mahdollista metsästää seurueen metsästys-
suunnitelmaa noudattaen ja saalisosuuksien täyttyessä seurueen peurajohtajan 
ohjeiden mukaan.
Henkilökohtaiset vieraat metsästävät isännän oikeuksien mukaan.
Seuran vieraat metsästävät peurajohtajan ohjeiden mukaan.

Suosituksena on isompien urospeurojen metsästyksen alkavan vasta joulukuun alusta.
Suositus miesajojahteja järjestettäessä on että lumi olisi maassa ja varmistettava
mahdollisuus käyttää jälkikoiraa tarvittaessa.

Aluerajoituksia on alueella Pitkämäki / Golf-kenttä. Kentän alueella metsästettäessä
on kysyttävä alueen omistajan lupa.

Peuranmetsästys suunnitelma toimitetaan kirjallisena seuran hirvieläinmetsästyksen 
johtajalle ja seurueen varajohtajille. Seurueen varajohtajat tiedottavat peuranmetsästys
suunnitelmasta oman ryhmän jäsenille. Suunnitelma on nähtävissä seuran kotisivuilla
www.yrm.fi.
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